
Ketelslegers Wouter

Jacobs Dave

Ledwon Thomas

Holtof Raf

5081

5028

5009

5014

ROMERSHOV

T.C. LANAKEN

KTC RAPID  W

LIMA TENNIS 

0534677

2088607

0589646

2004836

25

20

15

20

1

 

 

 

Hilven Bjorn

Houben Gijsbrecht

Mbisdikis Costa

Vanaenrode Bart

5009

5069

5072

5028

KTC RAPID  W

TENNIS- & PA

TPC DRIEHOE

T.C. LANAKEN

0777290

2063098

0753905

2119448

15

15

15

25
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Hilven Bjorn

Mbisdikis Costa

Houben Gijsbrecht

Vanaenrode Bart

6/4 - 6/4

6/2 - 7/6 (2)

6/1 - 6/7 (2) - 6/2

3/6 - 6/3 - 6/0

1/
Club : 5072 TPC DRIEHOEVEN  Wedstrijdleider : 0569532 De Jaeger Liesbeth
Tornooi : 201950721 Open tornooi van 08/06/2019 tot 23/06/2019

Reeks : ENKEL HEREN 35 4 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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